TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 25/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 18/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
31 de março de 2017

e) Objeto da Licitação Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação
de serviços mecânicos e serviços elétricos para manutenção de veículos,
caminhões e máquinas pesadas do Município de Nova Esperança do
Sudoeste - PR

 Prestadores dos serviços:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DE

SERVIÇO
UNIT TOTAL

1 2 500 HR Serviço mecânico em caminhões hora/trabalho,

incluindo o deslocamento e remoção
ADAIR GASPERIN -

ME
83,00 41.500,00

1 1 100 HR Serviço mecânico em carro de passeio
hora/trabalho, incluindo o deslocamento e

remoção

VERONI FONTANA -
ME

66,00 6.600,00

1 3 200 HR Serviço mecânico em veículos de carga leve

hora/trabalho (ônibus, van, kombi e

microônibus), incluindo o deslocamento e

remoção

VERONI FONTANA -

ME

83,00 16.600,00

1 5 80 HR Serviço elétrico em máquinas pesadas
hora/trabalho (patrola, retroescavadeira, pá

escavadeira, escavadeira hidráulica), incluindo

o deslocamento e remoção

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA -

ME

103,00 8.240,00

1 6 80 HR Serviço elétrico em caminhões hora/trabalho,
incluindo o deslocamento e remoção

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA -

ME

80,00 6.400,00

1 7 40 HR Serviço elétrico em carro de passeio
hora/trabalho, incluindo o deslocamento e

remoção

AUTO ELETRICA
MARCHESI LTDA -

ME

80,00 3.200,00

1 8 80 HR Serviço elétrico em veículos de carga leve

hora/trabalho (ônibus, van, kombi), incluindo o
deslocamento e remoção

AUTO ELETRICA

MARCHESI LTDA -
ME

80,00 6.400,00

1 4 500 HR Serviço mecânico em máquinas pesadas

hora/trabalho( patrola, retroescavadeira, pá
carregadeira, escavadeira hidráulica), incluindo

o deslocamento e remoção

GREGORIO DE JESUS

SALVADOR - ME

103,00 51.500,00

Totalizando por prestador do serviço:

Nome do prestador do serviço Total Homologado Valor por extenso

ADAIR GASPERIN - ME
Nº do CNPJ: 79.339.941/0001-04

R$ 41.500,00

Quarenta e um mil e quinhentos reais

VERONI FONTANA – ME
Nº do CNPJ: 05.662.306/0001-27

R$ 23.200,00 Vinte e três mil e duzentos reais

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA – ME
Nº do CNPJ: 82.270.802/0001-86

R$ 24.240,00 Vinte e quatro mil duzentos e quarenta
reais

GREGORIO DE JESUS SALVADOR – ME
Nº do CNPJ: 01.739.902/0001-07

R$ 51.500,00 Cinqüenta e um mil e quinhentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 31 de março de 2017.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal